
UCHWAŁA NR VII.48.2019
RADY GMINY WĄPIELSK

z dnia 7 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Wąpielsk na lata 
2019-2028.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 z późn.zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6, 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz.2077 zpóźn.zm.)

Rada Gminy Wąpielsk uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w  Uchwale Nr III.29.2018 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21   
grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wąpielsk na lata 2019 – 2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań zmienionej:

- Uchwałą Nr V.36.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 stycznia 2019 r.

- Zarządzenie Nr 13/2019 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 1 lutego 2019 r.

- Uchwałą Nr VI.46.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 lutego 2019 r.

- Zarządzenie Nr 21/2019 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 28 lutego 2019 r. i przyjąć zmiany wydane 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018-2027, zgodnie z  Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem wydania  i podlega podaniu do publicznej  wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk

Tomasz Czajkowski

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII.48.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 07 marca 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 16 363 757,48 15 771 139,74 1 523 110,00 15 000,00 2 107 035,00 586 000,00 7 178 393,00 4 873 051,74 592 617,74 1 000,00 591 617,74

2020 17 524 257,89 15 600 000,00 1 530 000,00 5 000,00 2 100 000,00 586 000,00 7 100 000,00 4 800 000,00 1 924 257,89 1 000,00 1 923 258,89

2021 17 030 848,00 16 600 000,00 1 500 000,00 5 000,00 2 100 000,00 586 000,00 7 100 000,00 4 800 000,00 430 848,00 1 000,00 429 848,00

2022 14 088 285,51 13 537 428,00 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 600 000,00 3 300 000,00 550 857,51 10 000,00 0,00

2023 13 557 428,00 13 537 428,00 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 500 000,00 3 300 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00

2024 13 490 000,00 13 470 000,00 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 500 000,00 3 300 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00

2025 13 733 189,12 13 713 189,12 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 500 000,00 3 300 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00

2026 14 163 764,22 14 143 764,22 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 500 000,00 3 300 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00

2027 13 825 893,20 13 805 893,20 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 500 000,00 3 300 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00

2028 13 500 000,00 13 480 000,00 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 500 000,00 3 300 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 19 180 602,91 14 795 084,26 0,00 0,00 x 75 000,00 75 000,00 0,00 9 385,26 4 385 518,65

2020 17 293 685,89 13 566 202,34 0,00 0,00 x 50 664,00 50 664,00 0,00 0,00 3 727 483,55

2021 16 718 276,00 15 000 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 718 276,00

2022 13 588 285,51 12 890 009,51 0,00 0,00 x 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 698 276,00

2023 12 957 428,00 12 149 152,00 0,00 0,00 x 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 808 276,00

2024 12 827 428,00 12 219 152,00 0,00 0,00 x 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 608 276,00

2025 13 070 617,12 12 618 046,75 0,00 0,00 x 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 452 570,37

2026 13 522 170,22 12 812 225,28 0,00 0,00 x 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 709 944,94

2027 13 056 518,60 12 383 555,65 0,00 0,00 x 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 672 962,95

2028 13 500 000,00 12 516 872,89 0,00 0,00 x 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 983 127,11

Strona 2 z 10

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -2 816 845,43 3 039 432,43 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 432,43 2 870 568,43 0,00 0,00

2020 230 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 312 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 662 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 662 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 641 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 769 374,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 168 864,00 168 864,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 5 037 926,60 0,00 976 055,48 976 055,48

2020 230 572,00 230 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 699 078,60 0,00 2 033 797,66 2 033 797,66

2021 312 572,00 312 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 278 230,60 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

2022 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 954,60 0,00 647 418,49 647 418,49

2023 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 961 678,60 0,00 1 388 276,00 1 388 276,00

2024 662 572,00 662 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 830,60 0,00 1 250 848,00 1 250 848,00

2025 662 572,00 662 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 982,60 0,00 1 095 142,37 1 095 142,37

2026 641 594,00 641 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 374,60 0,00 1 331 538,94 1 331 538,94

2027 769 374,60 769 374,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 337,55 1 422 337,55

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 127,11 963 127,11

Strona 4 z 10

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 1,49% 1,02% 0,00 1,02% 5,97% 8,76% 9,38% TAK TAK

2020 1,60% 1,60% 0,00 1,60% 11,61% 6,85% 7,47% TAK TAK

2021 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 9,40% 7,59% 8,21% TAK TAK

2022 3,86% 3,86% 0,00 3,86% 4,67% 8,99% 8,99% TAK TAK

2023 4,71% 4,71% 0,00 4,71% 10,31% 8,56% 8,56% TAK TAK

2024 5,20% 5,20% 0,00 5,20% 9,35% 8,13% 8,13% TAK TAK

2025 5,11% 5,11% 0,00 5,11% 8,05% 8,11% 8,11% TAK TAK

2026 4,81% 4,81% 0,00 4,81% 9,47% 9,24% 9,24% TAK TAK

2027 5,85% 5,85% 0,00 5,85% 10,36% 8,96% 8,96% TAK TAK

2028 0,29% 0,29% 0,00 0,29% 7,21% 9,29% 9,29% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 6 729 151,49 1 602 829,84 4 384 359,55 840,90 4 383 518,65 2 517 848,10 1 915 670,55 10 000,00

2020 230 572,00 227 572,00 5 711 000,00 1 769 237,38 3 727 837,25 353,70 3 727 483,55 2 691 423,55 1 026 060,00 10 000,00

2021 312 572,00 312 572,00 5 711 000,00 1 769 237,38 1 718 622,20 346,20 1 718 276,00 1 560 000,00 158 276,00 0,00

2022 500 000,00 412 572,00 5 711 000,00 1 769 237,38 108 276,00 0,00 108 276,00 108 276,00 590 000,00 0,00

2023 600 000,00 512 572,00 5 711 000,00 1 769 237,38 108 276,00 0,00 108 276,00 108 276,00 700 000,00 0,00

2024 662 572,00 662 572,00 5 711 000,00 1 769 237,38 108 276,00 0,00 108 276,00 108 276,00 500 000,00 0,00

2025 662 572,00 662 572,00 5 711 000,00 1 769 237,38 108 276,00 0,00 108 276,00 108 276,00 344 294,37 0,00

2026 641 594,00 641 594,00 5 711 000,00 1 769 237,38 88 181,00 0,00 88 181,00 9 014,00 700 930,94 0,00

2027 769 374,60 36 452,60 5 711 000,00 1 769 237,38 0,00 0,00 0,00 0,00 672 962,95 0,00

2028 0,00 0,00 5 711 000,00 1 769 237,38 0,00 0,00 0,00 0,00 983 127,11 0,00

Strona 6 z 10

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 591 617,74 591 617,74 0,00 2 865,90 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 2 712 182,65 794 408,74 2 712 182,65 1 927 479,06 1 927 479,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 768 855,99 0,00 0,00 769 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 658 670,00 108 709,54 0,00 108 709,54 0,00 0,00

2020 0,00 550 394,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2021 0,00 442 118,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2022 0,00 333 842,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2023 0,00 225 566,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2024 0,00 117 290,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2025 0,00 9 014,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 9 014,00 0,00 9 014,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 10



od

2017

2017

2017

2019

2019

2019

1.1.2.3

50000 0 0 0 0

469775,55 0 0 0 0

1.1.2.6
Budowa i modernizacja placów zabaw na 

terenie Gminy Wąpielsk - 
Urząd Gminy Wapielsk 2019 50000

52835 0 0 0 0

1.1.2.5

Utworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku 

dla mieszkańców i turystów Gminy 

Wąpielsk - 

Urząd Gminy Wapielsk 2019 469775,55

1.1.2.4
Budowa 4 obiektów infrastruktury 

turystycznej na terenie gminy Wąpielsk - 
Urząd Gminy Wapielsk 2019 52835

0
Modernizacja i przebudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ruszkowo oraz buidowa 

indywidualnych przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie Wąpielsk - 

Urząd Gminy Wapielsk 2019 1100000 0 0 0

751071,99 0 0 0

895400

17784 0 0 0

1.1.2.2

Termomodernizacja budynków których 

właścicielem jest gmina Wąpielsk w gminie 

Wąpielsk-II etap - 

Urząd Gminy Wapielsk 2020 3432986,72 1164690,88

1.1.2.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy Wapielsk 2021 114949,22 34481,22

1.1.2 - wydatki majątkowe 5220546,49 2667182,65 768855,99 0 0 0

0 0

0 0

1.1.1 - wydatki bieżące 1540,8 840,9 353,7 346,2

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

5222087,29 2668023,55 769209,69 346,2

0 0

1.b - wydatki majątkowe 17705236,05 4345518,65 3727483,55 1718276 108276 108276

1.a - wydatki bieżące 1540,8 840,9 353,7 346,2

Limit 2023

do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17706776,85 4346359,55 3727837,25 1718622,2 108276 108276

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

kwoty w 

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII.48.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 7 marca  2019 r.

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 1



Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Planowane dochody i wydatki budżetu Gminy Wąpielsk nie uległy zmianie. Zmiany po stronie
wydatków wynikają z podjętej Uchwały budżetowej Nr VII. .2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia
7 marca 2019 r.
Do wprowadzonych zmian dostosowano odpowiednie załączniki.
Planowany deficyt budżetowy oraz kwota długu i okres jego spłaty nie uległ zmianie.
Gmina Wąpielsk nie planuje udzielenia pożyczek i gwarancji.
Z wydatków budżetu zostanie sfinansowany wykup wierzytelności oraz zakup telefonów na raty.

Do czasu sporządzenia rocznych sprawozdań z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu
Gminy Wąpielsk wykonanie roku 2018 pozostaje na poziomie planów budżetowych. Po
sporządzeniu sprawozdań wykonanie 2018 r. ulegnie zmianie do wysokości faktycznie
otrzymanych dochodów i poniesionych wydatków.

Id: 495C4E41-04ED-498A-BC35-39A55674642B. Podpisany Strona 1




